
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/283/2022 
RADY POWIATU RAWSKIEGO W RAWIE MAZOWIECKIEJ 

z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLI/229/2018 r. Rady Powiatu Rawskiego z dnia 12 września 2018 r. 
w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć, zasad jego rozliczania oraz 

zasad udzielania i rozmiar obniżek, o których mowa w art. 42 ust. 7 ustawy Karta Nauczyciela, 
nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Rawski 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 528), art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 935 i poz. 1116) oraz art. 29 ustawy z dnia 
12 maja 2022 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw  (Dz.U.2022 poz. 1116), 
Rada Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLI/229/2018 r. Rady Powiatu Rawskiego z dnia 12 września 2018 r.                                      
w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć, zasad jego rozliczania oraz zasad 
udzielania i rozmiar obniżek, o których mowa w art. 42 ust. 7 ustawy Karta Nauczyciela, nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Rawski (Dz. Urz. z 2018 r. 
poz. 5004; zmiana Dz. Urz. z 2018 r. poz. 6073; zmiana Dz. Urz. z 2019 r. poz. 5876), zmienia się §5 ust. 1, 
który po zmianie otrzymuje brzmienie: „§5.1. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć 
nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Powiat Rawski na stanowisku pedagoga, pedagoga 
specjalnego, psychologa, logopedy, terapeuty pedagogicznego oraz doradcy zawodowego, z wyjątkiem 
nauczycieli zatrudnionych w poradni psychologiczno – pedagogicznej – 22 godziny.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Rawskiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r. 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Rawskiego 

 
 

Maria Charążka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 sierpnia 2022 r.

Poz. 4792


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-08-31T12:49:05+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




